
Zarządzenie Nr OR.I.0151-222/07

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 3 września 2007 r.

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa p.o. Dyrektora Muzeum w Wodzisławiu Śląskim.

       Na podstawie art.47 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r., nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego
zarządza, co następuje:

§ 1.
Udziela się Panu  Sławomirowi Kulpie p.o. Dyrektora Muzeum w Wodzisławiu Śląskim 
pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych w ramach realizacji budżetu w zakresie 
zwykłego zarządu gospodarowania mieniem komunalnym od dnia 03 września 2007 roku do dnia 
31 grudnia 2007 roku.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam p.o. Dyrektorowi Muzeum w  Wodzisławiu Śląskim Panu 
Sławomirowi Kulpie.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT   MIASTA
/-/   Mieczysław  Kieca


